
"M!krokreditbank" aksiyadorlik-tijorat bankida 2023-yil чсhчп
korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi haqida

UMUMIY HlSoBoT

l. "Mikrokreditbank" aksiyadorlik-tijorat bankida Korrupsiyaga
qarshi сhоrа tadbirlar dasturi bajarilgani to'g'risida umumiy ахЬоrоt.

"М jkrokreditbank" ATBda 2023 yil uchun mo'ljallangan Ьir qator chora
tаdЬirlаr rеjаsi ishlab chiqilgan. Jumladan: Bank Boshqaruvining 2023-ytl
25-martdagi 90-sonli Коrrчрsiуаgа qarshi паzоrаt departamentining
2023-yilda bankdagi kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish tizimini takomillashtirish
va aniqlangan kamchjliklarni Ьаrtаrаf etjsh bo'yicha amalga oshiriladigan
сhоrа-tаdЬirlаr rejasi tasdiqlangan, ushbu сhоrа tadbir rejasida belgilangan
21 ta (уigirmа Ьir) vazifa, takliflar va masalalar ijrosi to'liq taminlangan.
Shuningdek "Mikrokreditbank" ATBda 2023-2025-yillarga mo'Ijallangan
Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish tizimini takomilIashtirish bo'yicha "Yo'I
xaritasi" ishlab chiqilgan bo'lib bugungi kunda 2023-yiIga mo'ljallangan 16 ta
(о'п olti) vazifalar ijrosi to'liq ta'minlangan, shu bilan Ьirgа Bank Boshqaruvi
raisining 2023-yil G-oktabrdagi "МikrоkгеditЬапk" АТ bankida Коrrчрsiуапi
o]dini oIish va korrupsiyaga qагshi kurashish faoliyatini yanada
takomillashtirishga qaratilgan chora-tadbirlar dasturida belgiIangan 46 ta
(qlrq olti) topshiriqning 2023 yilga mo'ljallangan 25 tasi (уigirmа besh)
ta'minlangan bo'lib, qolgan topshiriqlar o'rnatilgan muddatlarda
bajarilayotganIigini ma'lum qilamiz.

ll. Siyosat va tartib taomillar

Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish bo'yicha Ьапkпiпg Ьаrсhа tarkibiy
Ьо'liпmаlаriпi va hududiy filiallarini tагtiЬgа solish maqsadida Bank
boshqaruvi tomonidan hisobot davrida amaliyotga tadbiq etilgan quyidagi
ichki xujjatlar tasdiqlangan :

1 )"Mikrokreditbank" ATBda Коrrчрsiуаgа qarshi kurash masalalari bo'yicha
aloqa kanallari огqаli kelib tushayotgan mчrоjааtlаrпi kо'riЬ chiqish TARTIBl
2)"Mikrokreditbank" АТВ tizimida xodimlarning etika va korrupsiyaga qarshi
kurashish sohasida o'qitilishi п j tashkil qiIish bo'yicha YO' RlQNOMA
3)"Mikrokreditbank" ATBga ishga qabul qilishda nomzodlarni tekshirish
Yo,RlQNoMASl
4)"МikrоkrеditЬапk" ATBning kопtrаgепtlаrпi tekshiruvini o'tkazish bo'yicha
Yo,RlQNoMA



5)"Mikrokreditbank" ATBning kоrrчрsiуа хачflаriпi baholash va aniqlash
чslчЬi to'g'risidagi NIZOM
6)"Mikrokreditbank" АТВпiпg Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish tizimining
mопitоriпgi va nazorati to'g'risidagi NIZOM
7)"Mikrokreditbank" ATBda kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish tizimining holati
to'g'risida hisobot Ьеrish, hisobotlarni tasdiqlash vа оshkоr qilish tаrtiЬi
to'g'risidagi NlZOM
8)"Mikrokreditbank" ATBda bank xodimlari uchun kоrrчрsiуаgа qarshi
kurashish mаsаlаlаri bo'yicha trепiпglаr o'tkazish tartibi to'g'risidagi
REGLAMENT
9)"МikrоkrеditЬапk" АТВ xodimlari uchun kоrроrаtiч odob-ahloq Kodeksi
1 0)"МikrоkrеditЬапk" АТВ odob-axloq Komissiyasi to'g'risidagi N IZOM
{1)"Mikrokreditbank" ATBning kоrrчрsiуаgа oid huquqbuzarliklar va
xodimlarning odob-axloq qoidalariga nisbatan rаsmiу tekshiruvlar o'tkazish
to'g'risidagi NlIZOM
12)"Mikrokreditbank" АТВ tlzimidagi kоrrчрsiуа haqida хаЬаr bergan yoki uni
oldini olishga ko'maklashgan bank xodimlarining xavfsizligi kafolatlari va
чlаrпi rag'batlantirish hamda kоrrчрsiуапi oldini olishda sustkashlikga уо'I
qo'ygan xodimlarga nisbatan сhоrаIаr ko'rish to'g'risidagi NlZOM
13)"Mikrokreditbank" АТВ kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish to'g'risidagi
SlYoSATl
14)"МikrоkrеditЬапk" АТВ korrupsiyaga qarshi nazorat Dерагtаmепti
to'g'risidagi NlZOM
{5)"Mikrokreditbank" ATBda manfaatlar to'qnashuvini oldini olish va tartibga
solish to'g'risidagi NIZOM
16)"Mikrokreditbank" ATBning sovg'alar, mehmondo'stlik belgilari, хауriуа
faoliyati va homiylik to'g'risida SIYOSAT|

llI. Xavf-xatarlarni baxolash

Вапk boshqaruvi tomonidan 2023-yil 25-iyuldagi 155-sonli
"Mikrokreditbank" АТВпiпg Коrrчрsiуачiу xavf хаtаrlаr ЖRITASl
tasdiqlan9an, ushbu xaritada bankning Ьаrсhа bo'limlarida inson omili
ishtirok etadigan jаrауопlаrdа kоrrчрsiоп xavflarni aniqlash va mavjud
хачflаrпi oldini olish bo'yicha чаzifа]аr belgilangan.

Shuningdek 2023-2024-yillarga mo'ljallangan Коrrчрsiуачiу xavf-
хаtаrlаrпi aniqlash xaritasi ishlab chiqiIgan bo'lib mazkur xaritada xavf
darajasi уuqоri, о'гtа va past toifalarga bo'lingan bo'lib hududiy Ьапk



filiallarini ham qаmrаЬ olingan. Mazkur хачf-хаtаr xaritasini baxolash
jаrауопidа yangi aniqlangan xavf хаtаrlаr xam joylashtirilgan.

lV. AmaIga oshiriladigan kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish taЁib
taomillar

Manfaatlar to'q nashuvini tarti bga solish.

П/апfааtlаr to'qnashuvini taЁibga solish maqsadida Реrsопаlпi
boshqarish dераrtаmепti tomonidan o'tkazilgan tahlil natijalariga kо'rа
mаrkаziу арраrаt, hududiy va tarkibiy Ьо'liпmа xodimlari tomonidan
to'ldirilgan yiIlik deklaratsiyada mапfааtlаr to'qnashuv aniqlanmaganllgi
ma'lum qilingan.

"МikrоkrеditЬапk" АТВпiпg markaziy apparatida, viloyat mintaqaviy,
tuman fiIiallari, ВХО va BXMning Ьаrсhа xodimlari yilIik deklaratsiyani
to'ldirganligini inobatga olgan holda, hisobot davrida bankda 3 582 паfаrgа
yaqin xodim ishlashi va deklaгatsiya to'Idirgan xodimlar ulushi 't00% ga
tengligi ma'lum qilingan.

Коrrч psiyaga qars h i qo idalarn i Tas h ki lot shartnomalariga ki ritis h

Вапkпiпg xodimlar biIan tuziladigan mehnat shartnomasida
Коrrчрsiуаgа qarshi qoidalar alohida band qilib kiritilgan, shuningdek xarid
jarayonida Ьапk b]lan bevosida shaгtnomaviy shагtlаrgа kirishadigan
kontragentlar uchun Коrrчрsiуаgа yo'l qo'ymaslik bo'yicha tilxat olinadi
(bunda kоrrчрsiоп xolatlarni qastdan bevosita yoki bilvosita sodir etganligi
чсhчп va manfaatlar to'qnashuvi xolatlariga yo'l qo'yganligi чсhчп
javobgarlik паzаrdа tutilganligi belgilangan).

КопtrаgепtIаrп i teksh i rish

Bankning Xaridlar bo'limi tomonidan hisobot davrida 17 ta
kontragentga nisbatan tеkshirччlаr o'tkazilgan va tahlil natijalariga muvofiq,
ushbu kontragentlarga nisbatan xech qanday xavf darajasi aniqlanmagan.

lshga nomzodlarni tekshirish

"МikrоkrеditЬапk" aksiyadorliktijorat banki tizimida ishga qabul
qilishda поmzоdlаrпi tekshirish Yо'riqпоmаsi tasdiqlan9an. Ushbu
уо'riqпоmаgа asoslangan holda хоdimlаrпi tanlov natijalaridan kelib chiqib,
yakuniy bosqichga yetib kelgan хоd]mlаг ustidan tekshiruv o'tkaziladi va
tegishli taгtibda rozilik beriladi. Bunda xodimning sudlanmaganligi, jinoiy



javobgarlikga tortilmagani, oxirgi ish joyidan salbiy hulosa olinmagani va
oilaviy sharoiti inobatga olinadi. Hisobot davrida ta nomzodlar o'rganildi
va tegishli hulosalar berildi.

V. Ta'lim va kommunikatsiya

Коrrчрsiоп holatlarni Ьагtаrаf etish uchun Bankning bosh ofisi
xodimlari, Amaliyot bo'Iimi, Toshkent shаhаr Qоrаsаrоу filiali, Toshkent
shahar boshqarmasi, Qoraqalpog'iston Respublikasi, Sirdаrуо, Jtzzax,
Sчrхопdаrуо, Toshkent, Qashqadaryo, Вчхоrо, Xorazm, Navoiy, Andijon,
Namangan Fаrg'опа va Samarqand viloyatlari xodimlariga Ьir qator sеmiпаr
trепiпglаr tashkil etildi. Bundan tashqari bankda xodimlarni individual o'qitish
va rivojlantirish uchun onlayn pIatforma "TRAINING МКВ" tashkil etilgan
bo'lib, unda "ANTIKORRUPSIYA 2023, BANKDA KORRUPSIYAGA
QARSHI KURASHISH" mavzularida xodimlar viktorina, video dаrslаr va
testlar оrqаli o'z bilimlarini oshirib borishdi.

Shuningdek kоrrчрsiоп holatlarga duch kelmaslik va чпi barvaqt oldini
olish maqsadida doimiy ravishda filiallarda ichki паzоrаt tadbirlari o'tkazish
maqsadida, bankning viloyat mintaqaviy filiallarida ICHKI-TRENERLAR
tasdiqlanib опlауп shak]da reja-grafikga asosan o'quv mashg'ulotlari o'tkazib
kelinadi.

Shu bilan birgalikda huquqni muhofaza qiluvchi organIarni jalb qilgan
holda dачrа suhbatlari tashkil etilib 3582 nafarga yaqin xodimlartegishli bilim
va ko'nikmalarga ega bo'lishdi.

Bank boshqaruvining topshirig'iga Ьiпоап bankning Ьаrсhа tegishli
dераrtаmепtlаri хоdimlаri hamda hududiy viloyatlarning jami 89 паfаr
xodim|ari xalqaro tajribani amaliyotga tadbiq etish maqsadida "Xalqaro
menejment tizimi" ISO 37001:2016 qoidalari bo'yicha malaka oshirib tegishli
sertifikatlarga ega bo'Iishdi.

Vl. Korrupsiyaviy xatti_xarakatlar va huquqbuzarliklar to'g'risldagi
хаЬаrlаr

"Mikrokreditbank" АТВ Коrruрsiуаgа qarshi паzоrаt depaгtamentiga
2023 yil davomida jami jismoniy va yuridik shahslardan 72 murojaat kelib
tushgan. Mazkur murojaatlar hududlar kesimida, уапi: Samarqand viloyatida
14ta Qashqadaryo viloyatida 14ta Хоrаzm viloyatida 2 ta Andijon viloyatida
1 ta, Fаrg'опа viloyatida 12 ta, Sчrхопdаryо viloyatida 9 ta, Sirdaryo
viloyatida 1 ta, Navoiy viloyatida 2 ta, Qoraqalpog'iston Respublikasida 4ta,
Andijon viloyatida 1 ta, Toshkent viloyatida 1 ta, Namangan viloyatida 5 ta,
Jizzax viloyatida 3 ta va Toshkent shahrida 3 ta.



Kelib tushgan xabarlar

Yil davomida aloqa kапаllаri tomonidan keIib tushgan хаЬаrlаr va
mчrоjааtlаr soni, Jum|adan еlеktrоп pochta orqali (mkbanticor@mkb.uz)
11ta (о'п Ьtr) хаЬаr, rаsmiу veb-sayt orqali (uп*н.ч._,"mkhепk.чz) 9 ta (to'qqiz)
хаЬаr tеlеgrаm bot orqali (@mkbanticor bot) 17 ta (о'п yetti) хаЬаr lshonch
telefoni оrqаli (tЯР.-9 55_ ý"03_77_11l 130 ta (Ьir yuz o'ttiz). Viloyatlar kesimida
Surхопdаrуо viloyatida 14 ta, Sаmаrqапd viloyatida 13 ta, Qoraqalpog'iston
respublikasida 21 ta, Jizzax viloyatida 21 ta, Qashqadaryo viloyatida 22 ta,
Namangan viloyatida 9 ta, Andijon viloyatida 1 '1 ta, Хоrаzm viloyatida 8 ta,
Sirdаrуо viloyati 16 ta, Toshkent shahar 14 ta, Toshkent viloyati 11 vа
Fаrg_опа viloyati 7 ta,

Aloqa kanallari orqali kelgan murojaatlar
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Vl!. Monitoring va nazorat

2023-2024-yillarga mo'ljallangan Мопitоriпg rеjа grafigiga asosan
hisobot davrida Ьir qator vazifalar ijrosi ta'minlandi va mаzkчr vazifalar
Коrrчрsiуаgа qarshi taгt]b-taomillarning samaradorligini mопitоriпg va
паzоrаt qilish jurnalida qayd etildi.

Vlll. Aniqlangan qoidabuzarliklar va uIarga ta'sir сhоrаlаri

Hisobot davrida Реrsопаlпi boshqarish dераrtаmепti tomonidan
Коrruрsiуаgа qarshi kurashish to'g'risidagi tа']аЬlаr xodimlar tomonidan
buzilmaganligi ma'lum qilingan.

lx. Хчlоsаlаr

"Mikreokredttbank" ATBda hududiy va tarkibiy Ьо'liпmаlаri kesimida
hisobot davrida va o'tgan yilning mos davrida korrupsiyaga nisbatan amalga
оshiгilgап tаdЬirlаr, OAVdagi chiqishlar, o'tkazilgan sеmiпаrlаr va xodimIarni
huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan keng ko'lamli vazifalar o'z nat'ljasini
bermoqda.

Hususan o'tkazilgan паzоrаt tаdЬirlаri, sеmiпаrlаr, dачrа suhbatlari va
OAVdagi maqolalar 2022-yilgi stastistika Ьl]ап soIishtirganda 2023-yilda
ko'rsatkichlarimiz 1,5 ЬаrоЬаr ko'p (indikatorning 5.'|-5.2-5.3 bandida to'liq
ko'rsatilgan).

lSO 3700'1:20'16 xalqaro sertifikati bo'yicha 2022 yilda bankning 3
паfаг xodimi malaka oshirib seгtifikatga ega bo'lgan bo']sa 2023 yilning mos
davrida bankning 89 паfаr xodimi malaka oshirib ushbu sertifikatga ega
bo'ldi.

Shu bilan biгgalikda Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish agentligi bilan
hamkorlikda bir qator sеmiпаr trепiпglаr o'tkazilib xodimlarga kerakli
kо'rsаtmаlаr berildi.

Shuningdek aloqa kапаllаriпi keng targ'ib qilish, mijozlar va fчqаrоlаr
tomonidan bankda qопчп buzilishi yoki ta'magirlik kabi vaziyatlarni guvohi
bo'lishganida zudlik bilan ishonch rаqаmlаrimizgа va ishonchli
manbaalarimizga aloqaga chiqishlari uchun mа'lчmоtlаr stendi chop etildi va
kutish zallari mопitогlаridа aloqa kапаlIаri bo'yicha video-qo'llanmalar
tayyorlanib mijozlar va fчqаrоlаr e'tiboriga havola etildi.

Bank tizimida kredit ajratish jarayonidagi bank xodimlarining
aloqadorligini aniqlash va qопчп buzilishiga yo'l qo'ymasIigini oldini o]jsh
uchun хаr оу yakuni bilan ajratilgan kreditlarni monitoringi amalga oshiriladi
ча aniqlangan qonun buzilish holatlari bo'yicha сhоrа ko'rish hulosasi
kiritiIadi.



Х. Коrrчрsiуаgа qarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish
bo'yicha takliflar va tadbirlar rejasi.

Bank tomonidan епg asosiy vazifa sifatida 2024-уilпiпg 1-choragida
хаlqаrо lSO 37001 sefiifikatiga ega bo'lish ko'zda tutilgan va ushbu
sertifikatni olish bo'yicha dastlabki хаrаkаtlаr boshlangan,

Xodimlarning malakasini oshirish va jahon tajribasini о'rgапiЬ Ьапk
faoliyatiga tadbiq etish maqsadida Коrrчрsiуаgа qаrshi паzоrаt
dерагtаmепtiпiпg 8 паfаr xodimlari chet-el mamlakatlariga malaka oshirish
uchun yuborilishi rejalashtirilgan.

"Mikrokreditbank" АТВ Коrrчрsiуаgа qarshi Z
nazorat departamenti direktori v.b Н R.Jurayevtr


